
I
n

I
h I

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ : 01.612.396/0001-90
Av. Dos Arrecifes, Ns 1720, 1s andar, Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-4181 - saomigueldogostoso.rn.gov.br

PREGAO ELETRONTCO SRP No Otl2O24
RESULTADO

O Pregoeiro do Município de São l4iguel do Gostoso/RN torna público
que o Pregão Eletrônico SRP No l/2024, objetivando a Contratação de
empresa, para o fornecimento e entrega de água mineral, visando atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN e suas
secretarias, realizado no dia 07 de fevereiro de 2024 (quinta-feira), às 10:01
horas teve como vencedor(es) a(s) empresa(s) licitante(s);

V MENEZES DA SILVA - CNPI: 28.401.510/0001-90, saiu vencedora
nos itens 01, 02 e 03; totalizando o valor de 92.000 (noventa e dois mil
reais).

Segue em anexo à ata de propostas, ata final, ranking dos itens,
habilitação jurídica da empresa vencedora, o termo de homologação e
adjudicação pela autoridade máxima deste município. Além disso, os demais
documentos do presente certame, no que concerne a disputa de preços e
lances, encontra-se disponível no site Portal de Compras Públicas
( www. porta ldecomorasou blicas.com. br).

São Miguel Do Gostoso/RN, 12 de março de 2024.

MAR TARINA
Pregoeiro M unicipa I

6)
Ci,&

rà'
F
\\



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 01.6 I 2.396/0001 -90

$

c6d:
rilh_ a

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO MIGUEL DO GOSTOSO/RN
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO NO OO1/2024

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN torna público que o Pregão
Eletrônico sRP N.o oo1t2o24, objetivando a coNTRATAÇÃo DE EMPRESA, PARA O
FORNECIMENTO E ENTREGA DE AGUA MINERAL, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN E
SUAS SECRETARIAS, realizado no dia 07 de fevereiro de 2024 (quinta-feira), às 10:00
horas teve como vencedor(es) a(s) empresa(s) licitante(s): V. MENE,ZES DA SILVA ME -
CN P.I: 2ti.{0 1.5 I 0/0001 -90.

São Miguel do Gostoso/RN, e 12 de março de2024.

. - Pregoeiro.

..r



cpi:
Pt-

6)J

;,Í'ffF1at*
,IE, ESTADO DO RIO CRÂNDE DO NORTE

pREFEITURÀ MU\ICÍPÀL DE sÃo IflcuEL Do cosroso

coMrssÁo DE LlctrAÇÃo

pREFEITURA MUNICIpAL DE sÃo MlcuEl, Do cosroso/RN pREcoEtRo
E EeurpE DEApolo RESULTADo Do pREGÂo ELETRôNrco N'00r/2024

o PrcSo€iro do Municipio dc Sâo Migucl do Gostoso,RN loma público quê o Prê8áo Ektrônico
sRP N." 00t/2024. obj€rivândo â CoNTRATAÇÀO DE EMPRESA, PARÂ O FORNECIMENTO

E ENTREGA DE ÀcUA MINERAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDÂ,ES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE sÂo MIGUEL Do oosÍoso/RN E suAs SECRETARIAS,

rcilizrdo no dia 07 dc liverEiro de 2024 (quinta-fciE), À 10:00 horàs levc como venccdo(c§) a(s)

€mpÍÊsaG) licira.t(s): V M ENÉZES DA StLvA ME - CNPJ: 28.401.5 l0/000l -9O.

São MiE]lrl do GosrosoiRN, rm I 2 de março de 2024

Anlônio Marcos CalarhÀ. - Prcgociío.

Public.d. por:
FRÂNCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

D.tr Pubucrçao: 19/03/1024 - Drt. Clrcülrçio: 20/03/2024

Códlgo dr M.lérla: 20240319122201

EdIç.o: ORDINÀRIA

co formc MP n'2.200-2 dc 241082001, que iNritui a iofÍscstmtura dê chav6 PublicÀs. Mâréria
Publicadã oo DiáíioOficialdo Müíicipio de Sâo Miguel do Gostoso/RN no dia - Ediçno.


